Super tit. ff. Veteris	lib. 24.	<i>Quanquam autem noua pl.</i>
Super tit. ff. Inforciati	lib. 14.	<i>Scendum erit hic in.</i>
Super tit. ff. noui.	lib. 12.	<i>Quia septem sunt partes</i>
Super tit. authenticorum,	lib. I.	<i>Quamvis constitutions</i>
In usus feudorum,	lib. I.	<i>Quia hic liber feudorum</i>
De pace confantiæ	lib. I.	<i>Quia Imperator Frede.</i>
Super tit. institutionum	lib. 4.	<i>Quanquam ab hoc libro.</i>
Super tit. Decretalium,	lib. 5.	<i>Quoniam ut dicit Imperator.</i>
Extant & alia quædam.		

Vivit atate virili in ciuitate Coloniensi, sua illam doctrinam illustrans, sub Maximiliano Rom. rege clarissimo, & summo pontifice Alexandro sexto. Anno quo hæc scripimus 1494. Indict. 12.

R A P H A E L Regius, natione Italus, vir vnde cunque doctissimus, philosophus clarus, poeta celebris, & orator in signis, viriusque linguae peritus, ingenio excellens, & discrus eloquio, qui in Patauino gymnasio maximas eruditionis sua laudes docendo, disputando, ac componendo acquiuit. Fertur multa præclara cudiſſe opuscula, quibus nomen & ingenium suum cum gloria notificauit, de quibus extant subiecta,

In Quintilianum correctiones,	lib. I.	<i>Solent magnanimi be.</i>
De laudibus eloquentiae	lib. I.	<i>Si quis unquam præclar.</i>
In epistolam vnam Plinii	lib. I.	<i>In operis huius inscriptione.</i>
Contra Iohannem Calphurnium	lib. I.	<i>Tametsi gravissimo</i>
In cundem Dialogus,	lib. I.	<i>Heri puerorum turbasti.</i>
Orationes variæ.		<i>Epistola quoque multa.</i>

Et alia complura.

Vivit adhuc Patauio ut accepi, & varia conscribit, sub Maximiliano rege Rom. & summo pontifice Alexandro sexto. Anno domini 1494.

L A V R E N T I U S Bonicontrius, philosophus, & astronomus in signis, atque in exteriis bonarum artium disciplinis egregie doctus, ingenio præstans, & clarus eloquio, metro valens & proſa. Fertur multa præclara cudiſſe opuscula, quibus nomen suum ad multorum notitiam transmisit sed nihil eorum hucusque videre potui. Fertur autem eius in signe opus per circulum anni,

Fastrorum prænotatum	lib. I.	<i>Et quædam commentaria.</i>
Et certa alia.		<i>Et quædam commentaria.</i>

Et certa alia. Vivit adhuc in Italia multa & varia conscribens tam metro quam proſa sub Maximiliano Romanorum rege, & Alexandro papa sexto. Anno domini 1494.

I O H A N N E S de Keifersberg, natione Teutonicus, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, & secularis philosophia non ignarus, ingenio præstans, vita & conuersatione

conuersatio  
fia Argentin  
danca opus  
tem eius ele  
Sermones